

Amtliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bau-, Umwelt und Planungsausschusses der Gemeinde Bad Rothenfelde findet am Dienstag, den 08.12.2020 um 19:00 Uhr in der Grundschule Bad Rothenfelde, Frankfurter Straße 48-50, 49214 Bad Rothenfelde statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung mit Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Beschlussfähigkeit, Feststellung der Tagesordnung und Beschlussfassung über dazu vorliegende Anträge
- 2 Genehmigung des Protokolls Nr. X/191/2020 über die Sitzung des Bau-, Umwelt- und Planungsausschusses vom 08.09.2020; öffentlicher Teil
- 3 Straßenzustandserfassung; hier: Vorstellung durch Herrn Mende (Ge-Komm GmbH)
- 4 Verwaltungsbericht
- 5 47. Änderung des Flächennutzungsplanes und 2. Änderung und Erweiterung des vorhabenbezogenen Bebauungsplanes Nr. 3 "Bahnhofstraße/Lindenallee" (LIDL) mit örtlichen Bauvorschriften; Aufstellungsbeschluss
- 6 Wohnbebauung/Nachverdichtung in Strang
- 7 Antrag auf Befreiung von den Festsetzungen des Bebauungsplans Nr. 37 "Südlich der Münsterschen Straße" für das Grundstück "Georgstraße 25"
- 8 Klimaschutz allgemein; Sachstandsbericht
- 9 Behandlung von Anfragen und Anregungen

Bad Rothenfelde, 27.11.2020

gez. Prövestmann

Prövestmann Verhinderungsvertreter des Bürgermeisters